Serie | 2, Ulosvedettävä liesituuletin,
60 cm, hopea-metallinen
DFM064W50
Lisävarusteet
DSZ4545 : Aktiivihiilisuodatin, starttipakkaus
DSZ4551 : Aktiivihiilisuodatin, vaihto
DSZ4656 : Liesituulettimen etulista, 60 cm, musta
Kalusteeseen integroitava liesituuletin on
lähes näkymätön ja linjakas vaihtoehto
nykyaikaiseen keittiöön.
● Rasvansuodatusteho: suodattaa yli 85% keittiöilmassa
olevasta rasvasta.
● Liesituulettimen rasvasuodatin puhdistaa poistoilman, joka
ohjataan ulos hormiin taaten ihanteellisen ilmanlaadun
keittiössäsi.
● Helposti puhdistettava metallinen rasvasuodatin pitää
kotiympäristösi puhtaana.
Tekniset tiedot
Rakennetyyppi : Pull-out
Hyväksyntätodistukset : CE, Morocco, Ukraine, VDE
Virtajohdon pituus : 175 cm
Tarvittava asennustila (K x L x S) : 162mm x 526.0mm x 290mm
mm
Minimietäisyys keittotason yläpuolella : 430 mm
Minimietäisyys kaasutason yläpuolella : 650 mm
Nettopaino : 8,6 kg
Ohjauksen tyyppi : mekaaninen
Tuuletuksen tehoalueiden lkm : 3
Poistoilman virtaus : 387 m³/h
Ilmanvirtaus, huonetilaan palauttavana : 195 m³/h
Valojen määrä : 2
Melutaso : 67 dB(A) re 1 pW
Liitäntäkauluksen läpimitta, min/max : 120 / 150 mm
EAN-koodi : 4242002872674
Liitännän arvo : 145 W
Tarvittava sulake : 10 A
Jännite : 220-240 V
Taajuus : 50 Hz
Pistokkeen tyyppi : Suko-pistoke,maadoitettu
Asennuksen tyyppi : Kalusteisiin sijoitettava
'!2E20AC-ihcghe!
1/4
Serie | 2, Ulosvedettävä liesituuletin, 60 cm,
hopea-metallinen
DFM064W50
Kalusteeseen integroitava liesituuletin on
lähes näkymätön ja linjakas vaihtoehto
nykyaikaiseen keittiöön.
Käyttö ja teho
- Energiatehokkuusluokka: C (asteikolla A++ - E)
- 3 tehoaluetta
- Liesituulettimen maks. teho 387 m³/h hormiliitännäisenä
normin DIN/EN 61591 mukaan
- Äänitaso EN 60704-3 ja EN60704-2-13 mukaan maksimiteholla,
hormiin liitettynä: 67 dB(A) re 1 pW (54 dB(A) re 20 µPa
äänipaine)
Design
- Teräksinen etulista mukana pakkauksessa
- Valaistus: 2 x 20 W halogeenilamput
Käyttömukavuus
- Metallinen rasvasuodatin, jonka voi pestä astianpesukoneessa
- Tuuletin käynnistyy automaattisesti ulosvedettäessä, ja
kytkeytyy pois käynnistä sisään työnnettäessä.
- Ohjaustapa: Keinukytkinohjaus, jossa tehovalinta ja
valokatkaisin
Asennus ja lisätarvikkeet:
- Hormiin liitettävä tai huonetilaan palauttava
- Kun liesituuletin asennetaan huonetilaan palauttavaksi,
tarvitaan aktiivihiilisuodatin (lisätarvike).
2/4
Serie | 2, Ulosvedettävä liesituuletin, 60 cm,
hopea-metallinen
DFM064W50
3/4
Serie | 2, Ulosvedettävä liesituuletin, 60 cm,
hopea-metallinen
DFM064W50
4/4